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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse, stikprøvevis
målt opbevarings temperaturer på køl og frost enheder,
affaldshåndtering i lager, tilbagetrækninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: stikprøvevis lager og butiks opbevaring
enheder for fødevarer. Vejledt om kontrol af
spidsbelastningsområder på køl og frost. Forholdet vurderes
under bagatel grænsen da stikprøve var stor i forhold til fund
og virksomheden revidere frekvens for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligeholdelse af lokaler og udstyr,
virksomheden redegjorde for udført vedligeholdelse af lager
gulv og frost anlægget. Kontrolleret det passiv skadedyrssikring
af lageret og de 2 seneste skadedyrsrapporter fra eksterne
skadedyrsfirma.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
egenkontrolprocedurer og CCPér for varemodtagelse og
opbevarings temperaturer samt seneste revision af november
2015 af CCPér i perioden fra januar til dags dato. Kontrolleret
virksomhedens system til kalibrering af håndholdt måleudstyr.
Gennemgået tilbagetræknings procedure. Ingen anmærkninger.



SuperBrugsen

 

Dagligvarer

Ydingvej 10

8752  Østbirk

68382815

Kontrolrapport

side 2 af 2

23-09-2016

Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: at personalet er instrueret eller uddannet i
fødevarehygiejne, så det står i rimeligt forhold til det arbejde, de udfører.
Mærkning og information: Kontrolleret stikprøvevis holdbarhedsmærkning af 5 partier letfordærvelige fødevarer
, ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017.
Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.
Varestandarder: Kontrolleret at frugt og grønt er af sædvanlig sund handelskvalitet og mærket med oplysninger
om oprindelsesland ved mærkning eller skiltning. Ingen anmærkninger.


